
MTB-Vereinsmeisterschaft am 02.08.2018
Wertung Schnellste Runde – Herren (Vereinsmeister)

Zeit Zeit Schnellste
Platz Name Runde 1 Runde 2 Zeit Abstand

1 Freimuth Roman 06:44,80 06:56,50 06:44,80 00:00,00
2 Leitenbacher Christian 07:02,00 06:59,80 06:59,80 00:15,00
3 Lamminger Bernhard 07:15,10 07:20,70 07:15,10 00:30,30
4 Schuhegger Hans 07:29,20 07:43,90 07:29,20 00:44,40
5 Reichenberger Thomas 07:37,90 07:36,00 07:36,00 00:51,20
6 Lanzinger Bernhard 07:52,40 07:57,60 07:52,40 01:07,60
7 Wolfgruber Thomas 07:58,00 08:30,50 07:58,00 01:13,20
8 Meyer Herbert 08:27,40 08:51,30 08:27,40 01:42,60
9 Mayer Christian 08:33,40 10:03,10 08:33,40 01:48,60
10 Neißl Franz 08:56,90 09:00,00 08:56,90 02:12,10
11 00:00,00 #########
12 00:00,00 #########

Wertung Schnellste Runde – Damen (Vereinsmeisterin)
Zeit Zeit Schnellste

Platz Name Runde 1 Runde 2 Zeit Abstand
1 Mayer Sabine 08:52,10 08:59,40 08:52,10 00:00,00

Wertung Gleichmäßigkeitsfahren

Zeit Zeit Zeit-
Platz Name Runde 1 Runde 2 differenz

1 Reichenberger Thomas 07:37,90 07:36,00 00:01,90
2 Leitenbacher Christian 07:02,00 06:59,80 00:02,20
3 Neißl Franz 08:56,90 09:00,00 00:03,10
4 Lanzinger Bernhard 07:52,40 07:57,60 00:05,20
5 Lamminger Bernhard 07:15,10 07:20,70 00:05,60
6 Mayer Sabine 08:52,10 08:59,40 00:07,30
7 Freimuth Roman 06:44,80 06:56,50 00:11,70
8 Schuhegger Hans 07:29,20 07:43,90 00:14,70
9 Meyer Herbert 08:27,40 08:51,30 00:23,90
10 Wolfgruber Thomas 07:58,00 08:30,50 00:32,50
11 Mayer Christian 08:33,40 10:03,10 01:29,70
12 00:00,00
13 00:00,00


